Prima solutio stipendiorum ad dictos socios scholares etc.
sustentandos facta fuit sexto Junii 1618, Roberto Wells bur-
sario Collegii, per dictum Martinum executorem e propriis
nummis (nondum enim facta erat provisio reddituum ex ullis
terris exeuntium) : summa persoluta erat 60" 19* quarum distri-
butio ad peculiares usus suos in libro computi Doctoris Perse
clare constat. De ludimagistro et hypodidascolo queere in hoc
tempore suis muneribus designati fuerant.

Januarii octavo (ut testantur Acta Collegii in computo a
festo Sancti Michaelis hujus anni) concessum est magistro
Roberts, de Lynn, ut ex tenemento quod per copiam tenet
exscindat arbores assignandas in proxima curia tenenda apud
Roughnton per Custodem et socios. Hic ipse Alexander Roberts
Sacre Theologize baccalaureus, et hujus Collegii olim socius,
tunc temporis vigilantissimus erat pastor Lynn sive Lenna
Regis, vir spectat®® tum probitatis tum eruditionis. Sacree
Theologiz studiis medicinam adjunxit; peritiam ita et animis
et corporibus gregis suz optime consuluit. Scriptis aliquot
editis famam suam commendavit posteris viz.: De septem
ultimis verbis Christi morientis: Expositione pia et valde
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consolatoria in Psalmum 130; et tractatu de sagis veneficis.
Que omnia scripsit Anglice. Extat quoque (sed manu exarata)
disputatio ejus in publicis Comitiis Cantebrigize 1592 habita,
qua nervose et solide asseruit has Theses viz In omni bono
opere peccatur; et, Sancti mortui non sunt intercessionis me-
diatores. Tandem multis exanelatis laboribus pius senex Linna
Regis placide in Domino obdormivit.

Jan. 15, 1618. Decretum est ut vetera sdificia ad orien-
talem plagam Collegii spectantia juxta portam Humilitatis,
demolirentur, et in eodem loco nova extruerentur, edificio Per-
seano nuper condito conjungenda ; huic decreto consentientibus
Custode Dr Branthwaite et sociis Doctore Gostling, Doctore
Wells, Magistris Stokis, Batchcroft, Husband, Naylour, Kidman,
Wale, Weatherel, Allen, Randolph, et Cooke. Longitudo sdificii
de qua convenerat inter Collegium et architectum erat 92
pedes. Fabrica et structura, item summa persolvenda, et
tempora solutionum, ex scripto indentato inter Collegium et
Johannem Atkinson peti possint.

Decreti tenor hic est.

[p- 214] Anno Domini 1618 in loco Capitulari Collegii
de Gonvile et Caius decimo quinto die mensis Januarii per
consensum Custodis, et majoris partis Sociorum, ita decretum
est: ut tenementa antiqua juxta portam Humilitatis dirue-
rentur et in eorum loco novum erigeretur edificium Collegio
deinceps adjungendum, ea structura et conditionibus qua postea
sequuntuar.